— 1 —

陕西省教育厅办公室文件
陕教师办〔2024〕16 号

陕西省教育厅办公室

关于公布第三届陕西高等学校师范生

教育教学能力大赛结果的通知

各有关高等学校：

为切实提高高等学校师范专业人才培养质量，促进师范生专

业能力发展，由省教育厅主办，西安文理学院承办、陕西师范大

学协办的第三届陕西高等学校师范生教育教学能力大赛已圆满

结束。本届比赛共产生特等奖 19 个、一等奖 53 个、二等奖 107

个，优秀指导教师 23 人。现将结果予以公布（见附件）。

希望各参赛学生再接再厉，积极发挥示范带动作用，不断提高

业务能力，努力成长成才，献身教育事业。各高校要以大赛为契机，

深入落实立德树人根本任务，面向基础教育，关注基础教育改革实

— 2 —

践，将高校教师教育与中小学课堂教学紧密对接，推进教师教育

职前职后一体化建设，为我省基础教育高质量发展提供强有力人

才支撑。

陕西省教育厅办公室

2024 年 5 月 6 日

（主动公开）

— 3 —

附件 1

第三届陕西高等学校师范生

教育教学能力大赛结果名单
特等奖（19 个）

中学语文 付 博 陕西师范大学

中学语文 陈齐宇玄 陕西学前师范学院

中学数学 高学瑞 陕西师范大学

中学数学 辛 颖 陕西理工大学

中学英语 袁浩悦 陕西师范大学

中学英语 张嘉莹 西安外国语大学

中学政治 宋欣谕 陕西师范大学

中学历史 张书源 延安大学

中学地理 余青毅 陕西师范大学

中学物理 李硕然 宝鸡文理学院

中学化学 张 越 陕西师范大学

中学生物 王舒予 咸阳师范学院

中小学音乐 崔佳航 渭南师范学院

中小学体育 黄佳月 陕西学前师范学院

中小学美术 吕斯琪 陕西师范大学

中小学心理 龙严瑶 西安文理学院

小学教育 孟 媛 西安文理学院

学前教育 刘婧琪 陕西师范大学

学前教育 刘艺洁 西安文理学院

— 4 —

一等奖（53 个）

中学语文 吕依潼 陕西师范大学

中学语文 庞诗凡 陕西师范大学

中学语文 杨玉丹 陕西理工大学

中学语文 张嘉怡 西安文理学院

中学语文 朱 璐 榆林学院

中学数学 文 雅 陕西师范大学

中学数学 杨婧华 陕西师范大学

中学数学 王 菲 陕西师范大学

中学数学 宋宇婷 延安大学

中学数学 刘佳惠 陕西理工大学

中学英语 耶舒琪 咸阳师范学院

中学英语 常 悦 咸阳师范学院

中学英语 杜雨洁 咸阳师范学院

中学英语 吴红霞 咸阳师范学院

中学英语 王佳程 安康学院

中学政治 叶 苗 陕西师范大学

中学政治 陈 敏 陕西师范大学

中学政治 薛 乐 陕西学前师范学院

中学历史 李芳芳 陕西理工大学

中学历史 第五红鸿 陕西学前师范学院

中学历史 王文萱 陕西学前师范学院

中学地理 李楠茜 陕西师范大学

中学地理 陶文华 陕西师范大学

中学地理 高若晗 陕西师范大学

中学物理 沈国兵 延安大学

中学物理 严 浩 陕西理工大学

中学物理 赵 敏 陕西理工大学

— 5 —

中学化学 王瀚石 陕西师范大学

中学化学 马嘉鑫 陕西理工大学

中学化学 梁斌琦 陕西理工大学

中学化学 张梦瑶 西安文理学院

中学生物 韩明彤 陕西师范大学

中学生物 李悦宸 陕西师范大学

中学生物 罗 颖 陕西理工大学

中小学音乐 张思凡 安康学院

中小学音乐 钟心雨 商洛学院

中小学音乐 袁佳琪 陕西学前师范学院

中小学体育 时千慧 陕西师范大学

中小学体育 魏非凡 西安文理学院

中小学美术 刘喆萱 陕西师范大学

中小学美术 严书第 陕西学前师范学院

中小学心理 杨佳文 陕西师范大学

中小学心理 郭纤纤 陕西学前师范学院

小学教育 李思萌 西安文理学院

小学教育 高艳楠 西安文理学院

小学教育 刘晓慧 西安文理学院

小学教育 张佳琳 陕西服装工程学院

学前教育 刘嘉怡 西安文理学院

学前教育 郭雨萌 西安文理学院

学前教育 周玖静 西安文理学院

学前教育 张莹月 西安文理学院

学前教育 蔡心雨 西安文理学院

学前教育 宋恒龙 陕西国际商贸学院

— 6 —

二等奖（107 个）

中学语文 张文丹 延安大学

中学语文 蒋希睿 陕西理工大学

中学语文 楚宇欣 渭南师范学院

中学语文 刘宇立 渭南师范学院

中学语文 李佳佳 渭南师范学院

中学语文 赵欣瑞 安康学院

中学语文 郭怡潇 安康学院

中学语文 张芳梅 商洛学院

中学语文 杨昕玥 陕西学前师范学院

中学语文 王 杏 陕西学前师范学院

中学语文 邹 越 陕西学前师范学院

中学数学 赵伊苗 陕西师范大学

中学数学 李丹阳 陕西理工大学

中学数学 王 倩 西安文理学院

中学数学 张 莹 西安文理学院

中学数学 王子怡 宝鸡文理学院

中学数学 赵 娜 咸阳师范学院

中学数学 叶 盼 咸阳师范学院

中学数学 安 欢 咸阳师范学院

中学数学 刘 璇 咸阳师范学院

中学数学 王佳瑶 榆林学院

中学数学 杨昕茹 安康学院

中学英语 张文慧 延安大学

中学英语 张瑞文 延安大学

中学英语 吴 凡 西安外国语大学

中学英语 李佳欣 陕西理工大学

— 7 —

中学英语 安钰欣 陕西理工大学

中学英语 王潇璇烨 陕西理工大学

中学英语 许亚男 咸阳师范学院

中学英语 崔婉婷 榆林学院

中学英语 李文沁 安康学院

中学英语 左依婷 安康学院

中学英语 刘 凯 商洛学院

中学政治 鱼 淼 延安大学

中学政治 崔天琦 宝鸡文理学院

中学政治 刘欣瑶 渭南师范学院

中学政治 吴思雨 榆林学院

中学政治 李国祎 安康学院

中学政治 龙向玲 陕西学前师范学院

中学历史 汪 静 陕西师范大学

中学历史 苏俊恺 陕西师范大学

中学历史 杨子瑶 陕西师范大学

中学历史 夏秋彤 陕西师范大学

中学历史 陈冠君 延安大学

中学历史 祁一凡 渭南师范学院

中学历史 王若彤 安康学院

中学地理 罗永春 陕西师范大学

中学地理 曹汝曼 陕西师范大学

中学地理 邱洋扬 陕西理工大学

中学地理 郑彤明 宝鸡文理学院

中学地理 李 琦 宝鸡文理学院

中学地理 乔馨瑶 安康学院

中学地理 许思琰 商洛学院

— 8 —

中学物理 蒋沈淳 陕西师范大学

中学物理 王思悦 延安大学

中学物理 王煜彤 延安大学

中学物理 孙嘉睿 陕西理工大学

中学物理 常若萌 咸阳师范学院

中学物理 牛娜娜 咸阳师范学院

中学物理 张 阁 咸阳师范学院

中学化学 王欣怡 陕西师范大学

中学化学 党明轩 延安大学

中学化学 段雨欣 陕西理工大学

中学化学 王若璞 咸阳师范学院

中学化学 杨旭鹏 渭南师范学院

中学化学 石 艳 渭南师范学院

中学化学 冯智勇 榆林学院

中学生物 王雨菲 陕西师范大学

中学生物 拓佳佳 陕西师范大学

中学生物 张静雅 陕西师范大学

中学生物 张 瑶 延安大学

中学生物 麻显豪 陕西理工大学

中学生物 强 力 陕西理工大学

中学生物 徐乙丹 咸阳师范学院

中小学音乐 贺小月 陕西理工大学

中小学音乐 罗 敏 咸阳师范学院

中小学音乐 翟睿豪 陕西学前师范学院

中小学体育 王天慧 延安大学

中小学体育 杨梦涛 陕西理工大学

中小学体育 严思锐 西安文理学院

— 9 —

中小学体育 彭亚茹 西安文理学院

中小学体育 贾 雯 陕西学前师范学院

中小学美术 陈欣宜 陕西师范大学

中小学美术 李咏旭 咸阳师范学院

中小学美术 贾晰然 安康学院

中小学美术 占 玥 陕西学前师范学院

中小学心理 熊千琦 渭南师范学院

中小学心理 秦茜捷 商洛学院

小学教育 张子怡 咸阳师范学院

小学教育 李伟鸽 咸阳师范学院

小学教育 刘 静 安康学院

小学教育 郭怡睿 陕西学前师范学院

小学教育 刘琦月 陕西学前师范学院

小学教育 李鑫月 陕西学前师范学院

小学教育 杜晓茹 陕西学前师范学院

学前教育 何玉霞 陕西师范大学

学前教育 王婉婷 西安文理学院

学前教育 宫思雨 宝鸡文理学院

学前教育 汪 婷 咸阳师范学院

学前教育 陆春先 榆林学院

学前教育 卜渭妮 安康学院

学前教育 莫雅若 安康学院

学前教育 董秦豫 商洛学院

学前教育 徐金娥 陕西学前师范学院

学前教育 梁 瑾 陕西学前师范学院

学前教育 林 锐 陕西学前师范学院

学前教育 苏醒雯 西安交通工程学院

— 10 —

附件 2

陕西省第三届高校师范生
教育教学能力大赛优秀指导教师

优秀指导教师 学校 被指导学生 学科组

高 洁 陕西师范大学 刘婧琪 学前教育

邵 媛 陕西师范大学 吕斯琪 小学美术

户清丽 陕西师范大学 余青毅 中学地理

严文法 陕西师范大学 张 越 中学化学

罗新兵 陕西师范大学 高学瑞 中学数学

丁礼明 陕西师范大学 袁浩悦 中学英语

吕 洋 尹雪娇 陕西师范大学 付 博 中学语文

全燕黎 陕西师范大学 宋欣谕 中学政治

康 华 延安大学 张书源 中学历史

高艳贺 西安外国语大学 张嘉莹 中学英语

马引弟 陕西理工大学 辛 颖 中学数学

王君妍 李 晶 西安文理学院 孟 媛 小学教育

许 蕾 西安文理学院 刘艺洁 学前教育

彭 源 西安文理学院 龙严瑶 小学心理

陈熠玲 宝鸡文理学院 李硕然 中学物理

宁 越 咸阳师范学院 王舒予 中学生物

苏 力、李 娟 渭南师范学院 崔佳航 中学音乐

罗 筱、杨 卓 陕西学前师范学院 黄佳月 中学体育

马莉娜 陕西学前师范学院 陈齐宇玄 中学语文

陕西省教育厅办公室 2024 年 5 月 7 日印发

	陕西省教育厅办公室
	关于公布第三届陕西高等学校师范生
	教育教学能力大赛结果的通知